
UCHWAŁA   Nr 569/XXII/2012 
 

RADY   MIEJSKIEJ    W    PIASECZNIE 
 

z dnia  20.06.2012r 
 
 

w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej w Piasecznie nr 483/XXII/2004 z dnia 22.04.2004 r.  
w sprawie nadania nazw ulic położonych we wsi  Siedliska w gminie Piaseczno 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 oraz art. 40 ust.1 i 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) Rada Miejska w Piasecznie uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

W § 1 uchwały Rady Miejskiej w Piasecznie nr 483/XXII/2004 z dnia 22.04.2004 r. w sprawie nadania 
nazw ulic położonych we wsi  Siedliska w gminie Piaseczno wykreślić nazwę ulica „BOCIANÓW”.  
W pozostałym zakresie uchwała pozostaje bez zmian. 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Miasta i  Gminy Piaseczno. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 
 

    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Uzasadnienie do projektu uchwały w sprawie uchylenia w części  uchwały Rady Miejskiej  
w Piasecznie nr 483/XXII/2004 z dnia 22.04.2004 r. dot. nadania nazwy Bocianów  

ulicy we wsi  Siedliska w gminie Piaseczno 
 
 

                                            
Stosownie do treści art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 
r. Nr 142 poz. 1591 z późn.zm.) do właściwości Rady Gminy należy podejmowanie 
uchwał w sprawie nazw ulic i placów będących drogami publicznymi lub nazw dróg 
wewnętrznych. 
 

Wniosek w sprawie uchylenia nazwy BOCIANÓW ulicy we wsi  Siedliska został złożony 
przez  Sołtysa wsi Siedliska p. Julitę Walczewską  oraz przez Radę Sołecką wsi 
Siedliska. 
 

Pas drogowy ulicy Bocianów miał zostać wydzielony z działki gminnej nr ewid. 5  
w Siedliskach. Nie został wydzielony i ulica Bocianów nie została w terenie 
zrealizowana. Okoliczne działki nie mają nadanych numerów adresowych od ulicy 
Bocianów; mają nadane numery od ulicy Sielskiej oraz od ulicy Wróbelka (ustanowionej 
na działkach nr ewid. 4/13, 4/14 i 4/18), stanowiącej sięgacz od ulicy Kamyczkowej. 
 

  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 


